КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

куртамышский район
КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИИ  КОСУЛИНСКОГО сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.12.2011 г.  № 23
с.Косулино
        Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений
    Косулинского сельсовета Куртамышского района Курганской области
В соответствии с решением Косулинской сельской  Думы от 17.12.2010 г. № 21 «О бюджете Косулинского сельсовета на 2011 год» Администрация Косулинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить утвержденные на 2011 год фонды оплаты труда работников муниципальных учреждений Косулинского сельсовета Куртамышского района, в которых применяется тарифная система оплаты труда, на 6,5 %.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете Администрации Косулинского сельсовета «Сельская жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на  главного специалиста-главного бухгалтера Косулинского сельсовета Меньщикову Т.И.
Глава Косулинского сельсовета

В.И. Девятирикова
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ:
1.Прокуратура района                                                 -1

2.Администрация района                                            -1

3.В дело                                                                         -1

ИТОГО:                                                                         -3

Грохотова Л.В.

28117

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Гл специалист                                                    Т.И. Меньщикова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Гл. специалист                                                    Л.В. Грохотова